
když j e  ceu a  za hŘích pŘíliš vysoká...
£  ""l větaznalý bratr Cadfael se po svých

rozmanitých životních dobrodružstvích 
uchýlil do kláštera v Shrewbury, kde 

se věnuje zahradničení a je obzvláště pyšný 
na svou bylinkovou zahrádku. Píše se rok 1137 
a převor se pro opatství rozhodne získat ostatky 
velšské mučednice W inifredy. Se skupinou 
vypravenou za tímto účelem do Gwytherinu 
putuje i bratr Cadfael, aby jako rodilý Velšan 
při vyjednáváních tlumočil. Po příjezdu však 
zjištují, že snaha o převezení relikvií naráží 
na odpor místních v čele s velmožem 
Rhisiartem. Ten je navíc vzápětí zavražděn.

„Bratra Cadfaela, toho prohnaného veterána 
křížových výprav, si rozhodně oblíbíte...
Taková byla Anglie před dobou čaje a sušenek “

Los Angeles Times

CD mp3 -  7 hodin 59 minut


